
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro 

Cássia dos Coqueiros – SP       Cep: 14260-000 – PABX: (16) 3669-1123 / (16) 3669-1201 
E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

 
PORTARIA N° 014, DE 28 DE JANEIRO DE 2026. 

 

 
“Dispõe sobre a designação do servidor  para  

atuarem no convênio Sistema Estadual de 

Desenvolvimento Rural Sustentável - 

Cidadania no Campo - Compartilhamento de 

Bens Móveis e Imóveis Estaduais, e dá 

outras providências.". 

 

 
SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA, Prefeito Municipal de Cássia dos 

Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela lesgilação vigente. 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1• - Fica designado para atuar no Sistema Estadual de 

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo - Compartilhamento 

de Bens Móveis e Imóveis Estaduais, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, 

para a execução das atividades previstas no convênio a ser celebrado com a 

Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento, os seguintes servidores: 

 

 Rosano Nogueira dos Santos, “Tecnico Agricula”, RG nº 

43.052.830-9 

 

Artigo 2• - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 

revogada as disposições em contrário. 

 

 

Cássia dos Coqueiros/SP, 28 de janeiro de 2026. 

 

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA  

Prefeito Municipal


		2026-01-28T08:55:48-0300
	RAFAEL MACEDO SANTOS:39058218856




